objednávateľa. 

3.  Objednávateľ sa zaväzuje, že za riadne vykonané dielo zaplatí zhotoviteľovi dohodnutú odmenu.  

III. 

Odmena a platobné podmienky 

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi odmenu za vykonanie diela spolu celkom 264,- € 

(slovom: dvestošesťdesiatštyri eur). 

2. Odmena bude vyplatená bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa uvedeného v čl. I. tejto 

zmluvy  po dokončení a odovzdaní diela, a po získaní finančných prostriedkov z projektu uvedeného 

v čl. II. ods. 1 tejto zmluvy. 

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že si sám, vo vlastnom mene vysporiada všetky povinnosti (daňové